
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Právní regulace ochrany před znečišťováním z mobilních zdrojů
Jazyk práce: čeština

Student: Miroslav Ottomanský
Fakulta: Právnická fakulta
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo

Vedoucí / školitel: JUDr. Žákovská Karolina, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Humlíčková Petra

Předseda komise: prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.
Členové komise: JUDr. Karolina Žákovská, Ph.D.

JUDr. Petra Humlíčková

Datum obhajoby: 27.09.2012
Průběh obhajoby: 1. Vyjádření diplomanta k posudkům.

2. Zodpovězení otázek:
a) Který z analyzovaných nástrojů považuje autor za nejúčinnější a proč?
b) Jak se vlastník nemovitosti může bránit proti nadměrné hlukové zátěži z
dopravy (do a po 1.1.2014)?
c) Nástroje pro omlazení vozového parku v ČR.
d) Vztah problematiky přímé účinnosti směrnic a práva na příznivé ŽP.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.


